
UCHWAŁA NR LV/456/2024 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w Łasinie przy ul. 
Rynek 4 na okres 10 lat w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Łasin 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023, 
poz. 40 z późn.zm.1)) oraz art.13 ust.1 i art.35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn.zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego, w formie przetargu 
nieograniczonego, stanowiącego własność Miasta i Gminy Łasin, o powierzchni użytkowej 95,12 m2 
składającego się z 3 pomieszczeń i WC, położonego przy ul. Rynek 4 w Łasinie, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 274, zapisanej w księdze wieczystej TO1U/00021383/2, prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Grudziądzu. 

2. Wyraża się zgodę na wynajęcie lokalu użytkowego, o którym mowa w ust. 1 na okres 10 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1) Dz.U. z 2023 r., poz. 572; poz. 1463;  poz. 1688 
2) Dz.U. z 2023 r., poz. 1113;  poz. 1463;  poz. 1506; poz. 1688; poz. 1762; poz. 1906; poz. 2029 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA58F590-CACF-4DDC-A109-764BFB4B938D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/456/2024 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


